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Yararlanılan kaynaklar









Petrol, Latince ve Grek petra (taş, kaya), ve oleum (yağ) sözcüklerinden

türetilmiş ‘Kaya yağı, sand oil’ anlamında kullanılan bir tanımlamadır.

Ham petrol, bitkisel ve hayvansal atıkların (Başlıca Organik atıklar)

milyonlarca yıl önce, toprak ve kayaç tabakalar arasında çökelmesi, killi ve

kumlu katmanların bunları sıkıştırması sonucunda oluşturduğu sıcaklık ve

basınç altında doğal olarak anaerobik fermantasyon (havasız ortamda

yaşayan bakterilerin organik kalıntıları parçalaması) sonucunda oluşan ve

başlıca organik maddeleri ( Başlıca doymuş alkan serileri ve diğer aromatik

hidrokarbonlar) içeren bir karışımdır. Bileşiminde ayrıca, azot, kükürt,

oksijen ile eser miktarda geçiş metalleri ve pigmentler de bulunur. Karışım,

koyu renkli, yoğun (viskoz) ve kötü kokuludur.

Kısa Tanım: Petrol nedir?



Petrol (Latin Petroleum f. Latin petra f. Yunanca

πέτρα - kaya + Latin oleum f. Yunanca έλαιον – yağ,

petrol) veya ham petrol, dünya'daki kayaç ortamlarda

milyonlarca yıl süren bir anaerobik (havasız ortamda

fermantasyon) süreç sonunda doğal olarak oluşmuş,

çeşitli mol kütleli hidrokarbonları ve bazı organik

bileşikleri içeren, yanıcı ve uçucu, renkli ve kötü

kokulu yoğun bir sıvı karışımıdır. Karışımdaki

hidrokarbonların kütlece oranı oldukça değişkendir ve

hafif olanlarda %97'ye kadar, daha kütleli ve

bitümlerde ise %50'ye kadar değişir. Ham petroldeki

hidrokarbonlar, çoğunlukla doymuş alkanlar (n- ve

izo-), sikloalkanlar (halkalı alkanlar) ve çeşitli

aromatik hidrokarbonlardan (özellikle hetero halkalı

bileşikler) oluşurken, ayrıca azot, oksijen ve kükürt

gibi anoganik bileşikler ile eser miktarda demir, nikel,

bakır ve vanadyum gibi geçiş metallerini içerir. Tam

molekül bileşimi, oluşumdan oluşuma büyük ölçüde

değişir, ancak kimyasal elementlerin oranı, aşağıdaki

gibi oldukça dar sınırlar içinde değişir:
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Kaynaklar: 

Oleum, sülfürik asit içinde çeşitli bileşimlerde sülfür trioksit içeren

“dumanlı sülfürik asittir”. Bu bileşiğin kimyasal formülünü ySO3.H2O veya

H2SO4.xSO3 olarak yazabiliriz. Ayrıca bu bileşiğin molar kütlesi, kükürt

trioksitin farklı bileşimlerine göre değişir. Sülfürik asit bir mineral asittir. Bu

bileşiğin kimyasal formülü H2SO4'tür. Ayrıca mol kütlesi 98,07 g/mol'dür.

Oleum ve sülfürik asit arasındaki temel fark budur.
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https://newsroom.aaa.com/tag/crude-oil-prices/page/2

1 galon (U.S) = 3,79 litre

1 galon (British) = 4.55 litre

https://newsroom.aaa.com/tag/crude-oil-prices/page/2






https://www.tpao.gov.tr/file/2206/2021-petrol-ve-dogal-gaz-sektor-raporu-861629db02eb5624.pdf























http://en.wikipedia.org/wiki/Image:Oil_Prices_Medium_Term.png


http://en.wikipedia.org/wiki/Image:Oil_Prices_Short_Term.png


ABD petrol tüketiminde lider. Bu tablo ABD’nin petrole olan 

bağımlılığını da açıkça göstermektedir 



ABD’de grafikte görüldüğü gibi petrol tüketiminin büyük çoğunluğu

(%67,8) ulaşımda gerçekleşmektedir. ABD’de otomobil kullanımı

Amerikan tarzı yaşam biçiminin çok önemli bir parçasıdır. Dolayısıyla,

petrolü terk ederek alternatif enerji kaynaklarına yönelmek demek,

sıradan Amerikalının yaşam biçiminin kökten değiştirilmesi anlamına

gelecektir. Bu da çok yüksek bir maliyet gerektirmektedir. ABD’yi petrole

bağımlı kılan talbonun belki de en çarpıcı yanı işte budur








